ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ  ЗДОРОВЬЯ «ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  № 1»

 пер. Крылова, 4, г. Калининград, 236029, тел./факс. 56-00-55, E – mail: skooll-int1kalin@mail.ru ОКПО 25829351,

ОГРН 1023901006810, ИНН/КПП 3906068998/390601001

__________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О формировании первого класса и зачислении обучающихся в 1й доп класс

        01.07.2025 г.                           20  - У
  дата приказа                                     № приказа

[…]

ПРИКАЗЫВАЮ:

[…]

2.  Зачислить в 1 А (дополнительный) класс на первый год обучения с 01.09.2025 года

следующих обучающихся:

АООП ОО (Вариант 1):

1. Б. Илья Артёмович

2. Д. Руслан Дмитриевич

3. З. Анна Игоревна

4. З. Александр Викторович

5. Т. Арман Русланович

6. Т. Мирон Андреевич

7. Х. Артём Андреевич

8. Х. Михаил Викторович

АООП ОО (Вариант 2)

9. В. Матвей Васильевич

10. К. Владимир Максимович

11. К. Николь Олеговна

АООП НОО с РАС (Вариант 8.3)

12. Ч. Никита Андреевич

3.  Зачислить в 1 Б (дополнительный) класс на первый год обучения с 01.09.2025 года

следующих обучающихся:

АООП ОО (Вариант 1):

1. Б. Вячеслав Дмитриевич

2. Б. Данил Станиславович

3. З. Мирослава Дмитриевна

mailto:skooll-int1kalin@mail.ru

4. К. Макар Андреевич

5. М. Сергей Сергеевич

6. С. Владислав Антонович

7. С. Максим Викторович

8. С. Евгений Владимирович

АООП ОО (Вариант 2)

9. К. Павел Евгеньевич

10. П. Роман Викторович

11. П. Ульяна Александровна

АООП НОО с РАС (Вариант 8.3)

12. Н. Марина Евгеньевна

[…]

5. Зачислить в 1 В (дополнительный) класс на первый год обучения с 01.09.2025 года

следующих обучающихся:

АООП ОО (Вариант 2):

1. В. Даниил Александрович

2. С. Илья Сергеевич

3. Ш. Данил Иванович

4. Ш. Вадим Сергеевич

АООП ОО (Вариант 8.4)

5. М. Владимир Александрович

[…]

Директор ГБУ КО «Школа – интернат №1»  Н.Ю. Андреева